

"ובחדרים אימה..."

1. שמונה קבצים ח כג.

המות הוא חזיון שוא, טומאתו היא שקרו. מה שבני אדם קוראים מות, הרי הוא רק תגבורת החיים ותעצומתם, ומתוך השקיעה התהומית בקטנות, אשר יצר לב האדם השקיע אותו בה, הרי הוא מצייר את תגבורת החיים הזאת בצורה מדאיבה וחשוכה, שהוא קוראה מות. מתעלים הם הכהנים בקדושתם מהקשבה שקרית זו, שאי אפשר להמלט ממנה כל זמן שהממשל הכזבי כל כך שולט בעולם, כי אם בהעברת העיניים מהמחזה המביא את רשמי ההטעאה הללו אל הנפש. על כל נפשות מת לא יבוא, לנפש לא יטמא בעמיו.

2. אדר היקר ועקבי הצאן / עקבי הצאן / עמוד קיט

הפחד הנפרז הוא נוטל את זיו החיים של האדם ושל כל החי המרגיש. אין דבר רע ואכזרי בעולם דומה לו. הוא מגדיל את כל הרעות יותר באין ערוך ממה שהם, ומאפיל את זוהר כל הטובות, בחתירחו אשר יחתור מתחת לאשיותיהן להגזים ששם צפונה רעה, תחת הטוב הגלוי. מקור כל חולשה וכל רפיון חמרי מוסרי ושכלי, הוא רק הפחד העובר את גבולו; הוא יאיים על האדם, שלא יעשה כל דבר לישועתו, שלא ינקף אצבע להצלתו, שמא ינזק, שמא יביא עליו רעה לא יוכל כפרה, עד שהוא עושה לחלש ומלא רפיון, עד שמעצלות ואפס מעשה הוא נופל בכל רע.

3. ירמיה / פרק מח / י

אָרוּר עֲשֵׂה מְלֹאכֶת ה' רְמִיָּה וְאָרוּר מִנְעַ תְּרַבּוּ מְדָם:

4. רמב"ם יד החזקה - הלכות מלכים פרק ז

ואם לא נצח ולא עשה מלחמה בכל לבו ובכל נפשו הרי זה כמי ששפך דמי הכל שנאמר ולא ימס את לבב אחיו כלבבו והרי מפורש בקבלה ארוור עושה מלאכת ה' רמיה וארוור מונע חרבו מדם.

5. אורות / המלחמה / א

כְּשֵׁיט מְלַחְמָה גְדוֹלָה בְּעוֹלָם מִתְעוֹרָר פֶּחַ מְשִׁיחַ. עַת הַזְמִיר הַגִּיעַ 1, זְמִיר עֲרִיצִים 2, הַרְשָׁעִים נִכְחָדִים מִן הָעוֹלָם וְהָעוֹלָם מִתְבַּסֵּס, וְקוֹל הַתּוֹר נִשְׁמַע בְּאֶרְצָנוּ.

6. רמב"ם יד החזקה - הלכות מלכים פרק ז

טו) מי האיש הירא ורד הללב- כמשמעו שאין בלבו כח לעמוד בקשרי המלחמה ומאחר שיכנס בקשרי המלחמה ישען על מקוה ישראל ומושיעו בעת צרה ועל יחוד השם הוא עושה מלחמה... וישים נפשו בכפו ולא יירא ולא יפחד ולא יחשוב לא באשתו ולא בבניו אלא ימחה זכרונם מלבו ויפנה מכל דבר למלחמה וכל המתחיל לחשוב ולהרהר במלחמה ומבהיל עצמו עובר בלא תעשה שנאמר אל ירד לבבכם אל תיראו ואל תחפזו ואל תערצו מפניהם ולא עוד אלא שכל דמי ישראל תלויין בצוארו...

7. אורות / המלחמה / ב

אָנוּ מִסְתַּכְּלִים בְּדוֹרוֹת הָרִאשׁוֹנִים, הַמְסַפְּרִים בְּתוֹרָה, בְּנִבְיָאִים וּבְכַתוּבִים, אוֹתָם הַדּוֹרוֹת שֶׁהֵיוּ עֲסוּקִים בְּמִלְחָמָה, – וְהֵם הֵם הַגְּדוֹלִים שֶׁאָנוּ מִתְיַחֲסִים אֲלֵיהֶם בִּידֵי דוֹת וְגִדְלַת-קִדְשׁ... עֲזִיזִים הֵיוּ בְּרוּחָם וְיָדְעוּ בְּעֵמֶק הַחֶשֶׁד לְבַחַר בְּטוֹב וְלָסוּר מִן הָרַע, "גַּם כִּי אֵלֶךְ בְּגִיא צְלָמָוֶת לֹא אֵירָא רָע".

כְּשֶׁאָנוּ מִתְבּוֹנְנִים אֲלֵיהֶם, הֵנְנוּ בְּכָל הַהוֹפְעָה הַרוּחָנִית שֶׁאָנוּ כָּל-כָּךְ שׁוֹקֵקִים לָהּ, מִשְׁתַּוֵּקֵקִים לְאִמוּצָם, לְכַח הַחַיִּים הַחֲטוּבִים וְהַגְּבוּשׁ, הָאֵיתָן וְהַמוֹצֵק, שֶׁשָּׂכְנוּ בְּקִרְבָּם, וּמִתוֹךְ תְּשׁוּקָה זוֹ, כִּחְנוּ הַרוּחָנִי מִתְאַמֵּץ וְכַח-גְּבוּרָתָנוּ מִתְעַדָּן, וְאוֹתָן הַנְּשָׁמוֹת הַחֲזָקוֹת חוֹזְרוֹת לְחַיּוֹת בָּנוּ כִּימֵי עוֹלָם.

8. רמב"ם יד החזקה - הלכות מלכים פרק יא

ד) ואם יעמוד מלך מבית דוד הוגה בתורה ועוסק במצות כדוד אביו כפי תורה שבכתב ושבכל פה ויכוף כל ישראל לילך בה ולחזק בדקה וילחם מלחמות ה' הרי זה בתזקת שהוא משית אם עשה והצליח ובנה מקדש במקומו וקבץ נדחי ישראל הרי זה משיח בודאי ויתקן את העולם כולו לעבוד את ה' ביחד שנאמר כי אז אהפוך אל עמים שפה ברורה לקרוא כולם בשם ה' ולעבדו שכם אחד.

א 8. ספר הכוזרי - מאמר ראשון אות צא - קיז

(קט) אמר החבר: ...ואנשים מכס יהיו עומדים לפני ועולים השמימה כאותם שהיו מתהלכים בחייהם בין המלאכים. והמלאכים יראו לכל אחד מאלה בן אדם להבדיל בינו לבנים. ואף מלאכי יהיו מתהלכים בקרבכם בארץ, ותראו אותם בבואם בודדים או במחנות לשמר עליכם ולהלחם לכם ותאריכו ימים על הארץ שבסיועה הגעתם למדרגה הזאת היא אדמת הקדש ...